
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZY ŃSKIEGO w WARSZAWIE 
SENAT 

 
S – 0161 – 25/08 
 
 

Uchwała Nr 25/2008 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie wszczęcia procedury utworzenia Wydziału Studiów nad Rodziną  
 
 
Na podstawie § 10 ust. 3 i 4 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wszczyna się procedurę utworzenia Wydziału Studiów nad Rodziną. 
2. Wydział Studiów nad Rodziną zostanie utworzony z Instytutu Studiów nad Rodziną 

Wydziału Teologicznego. 
3. Z dniem utworzenia Wydziału Studiów nad Rodziną Rektor zlikwiduje dotychczasowy    

Instytut Studiów nad Rodziną  na Wydziale Teologicznym. 
4. Wydział Studiów nad Rodziną przejmie prowadzenie studiów na kierunku nauki o rodzinie, 

prowadzonych dotychczas przez Wydział Teologiczny. 
5. Z dniem utworzenia Wydziału Studiów nad Rodziną: 

1) pracownicy Instytutu Studiów  nad Rodziną  na Wydziale Teologicznym staną się 
pracownikami Wydziału Studiów nad Rodziną. 

2) studenci studiów na kierunku nauki o rodzinie będą kontynuować te studia na 
Wydziale Studiów nad Rodziną. 

 
  § 2 

 
UpowaŜnia się Rektora UKSW do wystąpienia do Wielkiego Kanclerza i Stolicy 

Apostolskiej o akceptację utworzenia Wydziału Studiów nad Rodziną z Instytutu Studiów nad 
Rodziną na Wydziale Teologicznym. 

 
§  3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§  4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

   Rektor UKSW  
 
 


